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Kurssit.

Etelästä Knubion kautta.
Perjantaina kello 10 e. vp,Liperistä, kello I'/^j. pp. Etelästä Kuopion l"ntta. kello k'^c. pft, Pielisjärweltä,Nurmcliesta, Juuasta

ja Kontiolahdclta.
Lanantaina kello 11'/^ j. pp. Enosta jaKon»

tiolahdclta.

Etelästä Kuopion kautta.
Maanantaina kello 11 e. pp. Etelästä Parikka-

lan ja Tohmajärwen kautta.
Tiistaina kello 9'/2 j.pp Enosta ja Ilomant-

sista.Kcslinmllollll kello 7"/4 e. pp. Tohmajärweltä,
kello 10 e. pp. Liperistä ja kello 2 j. pp.

SllNNUNtaina kello 7'/4 e pp. Tohmajärweltä.
tello w e. ftp. Liperistä ja kello '<i j. pp.

Liperiin, kello 8 j. pv. Tohmajärwelle.
Maanantaina ke"o 12 pciiwällä Kontiolah-delle. luukaan, Nurmekseen, Pielisjiirmelle,

Kuhmoniemelle. Enoon ja Ilomantsiin.
Kestilviillona kello 3 j. pv. Eielään y, m.

Kuusjärwen ja Kuopionkautta, kello 5 j.pp.
kiperiin ja kello « j. pp. Tohmajärwelle.

Perjantaina kello 2 j. pp. Kuopioon y, m.
Polwijärwen ja Kaawin kautta, kello 5 j.pv
Liveriiu, tello 6 j. ftp. Koutiolahdclle ja
Enoon, kello 8 j. Pft. Etelään Tohmajärwen
Kiteen" ja Parikkalan kautta.

Posti tulee tänne:

Sunnuntaina kello 3 j. vv. Eteläciu y. m
Kuusjärwen ja Kuopionlautta, kello 5 j. ftp

Wl! kello tz:sta aamulla kello 9:ään illalla
Postilouttoori pideiään auki joka arkiftäiwa

B— l'<i e. pft. ja kello 4—6 j, ftft.. sekä
sunnuntai» ja juhlaftäiwiuäkello B—lo e. pp.
ja kello 5 j. pv., paitse silloin kvin konttoori

menewän ja tuleman postintoimituksen täh»den on suljettu.

Posti lähtee täältä:

Joka arklpätwa awoinna:
Iyoyspanlin lonttoori kello 11— 1 e. pp.
Suomeupanlin lonttoori kello 10:stä e. pp.

kello 2:teen j. pp.
Pohjoismaiden Osale-panlin lonttoori kello

V212—1 päiwtillä.
Kaupungin Säästöpankki jokaisena s!anwan-

taina kello 5—6 j. vp.
Tullilamari kello 9—l e. pp. ja 4— 7 j. pp.
Kaupnnssiu Pormestari tawataun wirka-asi-

oissa Raatihuoneella kello 11—1 päiwällä.
Tohtori A. Th< Ehrström wastaanottna sai-raita kello 10—12 e. pp. ja 5—6 j. PP.

—
pyhcipäiwinä kello 10—11 e. pp.

Läänin Eläinlääkäri tawataan warmemmin
kotonaan kello 10— 12 e. ftp.

Sählösanomalonttoori on awoinna jotapäi-

Mimälista.

24 sunnuutainll lolminaisnudestasaarnaa pastori Laamanen.

Kirkollisia ilmoituksia.

» Joensuussa. «
Uusia WiVstkiVjoja

kauniissa korukansissa.

A.Slhliitcrinkirjakaupassa
W. HÄMÄLÄINEN.

Hyviä VESIRINKELIÄ

«SOCBBSBfISEM f&.irjtt]>ailftOn

Onnittelu- jaNimikorttia,
Kirjoitusmustetta, Teräskyniä,
Lyijykyniä, Kivitauluja sekä

Kivikyniä

fisken tulleita uusia

(U. Z.)

Kuolleita.

Joensuun lyseon stipendi-
rahaston lahjain-antajat

kokoontukoot miehissä huomenna
tämän kuun 16 p:nä kello 5 j. pp.
lyseolle päättämään, millä tavalla
mainittu stipendio on perustettava,

kuukauskokous
pidetään ensi sunnuntaina marras-
kuun 17 pirrn kello 7 j. p. p. kau-
pungin lnkuhuoneella.

TYÖVÄEN-YHDISTYKSEN

Kokouksia.

Latinki- jaVekseli-blankettia,
Viini- ja Punssi-etikettiä,

Joensuun Kirjapainon
Paperikaupassa.

Myytävänä.

I Suosikaa kotimaista teollisuutta! 1
I Herrat Nikkarit; Maalarit, Suutarit, Satulamaakarit W
i §uiomalaiista j
I Nikkarinlakkaa ja Polituria,I
II Jolla oua etiiietfti suoflfifießi ja ruotsin kielellä. |||
I FItAMS HÖI JERIN M
} Lakka- ja Polituritehdas Tammisaaressa. 1 1|

I Ilmoitetaan M
V etta I
|Jumala on suuressa viisaudessaan 1
i hyväksi nähnyt pois kutsua V
Iminun hellästi rakastetun puolisoni I
i iaria Tukiaisen, 1
| syntysin Kokko, i
IJoensuussa 12 p. Marraskuuta k:lo V
1 V23 j. pp., 45 vuoden vanhana,suu- IIreksi suruksi ja kaipaukseksi mi- I
S nulle, 2:116 pojalle, 1:11e tyttärelle, f|3:melle veljelle, lrlle sisarelle sekä E
V muille sukulaisille ja tuttaville. 8
V Juho Tukiainen. V
I Puolison rakkaan temmannut, On 1Ituoni rinnaltani, Nyt surust' olen i
M sortunut, Mist' apu tuskanani? Mua i

IHerra tve horjuvaa, Ett*epäilyyn en 1
vaivu! En neuvoa voi oivaltaa, En m

D tyydy viel', en taivu; Aut' ett'en W
U haivu! H

V M !
V Rakas poikani I

OiYa HartYigS
W kauvan sairastettuaan nukkui rau- I
W ballisesti kuolon uneen 13:11aikä- ||W vuodellaan Kilvenniemellä marrask. jjj
V 13 p. 1889. Lähinnä kaipaavat äiti, |

sisar ja kaksi veljeä. $j
Anni Talikunen. |

I Rakkaamme suru, tuska nyt V
« On viimein tassa päättynyt; |
Ä Hän kantoi kuorman Kristuksen |
8 Ja nukkui Herran nimehen. |

1 r^(i^t^iip^is«>^ i
I Täten saan murheella ilmoittaa D

. Gbtli K

| rakas äitini |

MÅB.PHÄ
I äkkiä vaipui kuolon uneen Joen- I1 suussa Tiistaina 12 p:nä Marras- DIkuuta kello 4 j. pp., elettyänsä 73 JIvuotta, 6 vuorokautta; suruksi ja m
ikaipaukseksi minulle. i
V. IljaMarkoff. I



Kauppaahe myöskinharjoittiwat,kos-
kapa heillä oli käytettäwänä monen-
laisia ulkomaan tuotteita: silkkiä, wer-
kaa, hopeaa, kultaa y. m. kauppaliik-
keessä saatuja tawaroita, joista Kale-
malassa kerrotaan.

— Teollisuutenaan
harjoittiwat miehet etenkin rauta-asei-
den ja kaikenlaisten työkalujen mal-
mistusta. Naiset malmistimat pää-
asiallisesti maatteita.

Wieläpä taiteenkin alalla osoitti-
timat muinaiset esi-isämme jonkun-
moista alkua. Ken ei olisi kuullut

Syötä lehmät leyhkensti,
Lammaskarja lauhkeasti.
Elätä sioille singu,
Elä potki porscchia".

Miinallaan wallitsikaikkein perheen
jäsenten kesken sangen suuri rakkaus,
siweys, nöyryys,kuuliaisuus ja wan
hempain kunnioittaminen. Näitä osoit-
taa Kalemalassa ne neumot ja maroi-
tukset nöyryyteen ja kuuliaisuuteen,
jotka annettiin Pohjolan neidolle hä-
nen lähteissänsä Ilmarisen kotiin.

Elinkeinot olimat esi-isillämme ke
hittyneet moninaisiksi. Maanmilje-
lykseen kuului parhaastaan kasken-
miljelys, johon he olimat suurissa
metsissä asuessaan taipuneet. Kas-
keen kylmettiin ohraa,naurista ja lii-
naa. — Metsästyksessä olimat he erit-
täin oppineita metsän eläinten ampu-
miseen, ja tätä tointa harjoitettiin
suuresti. — Karjanhoito oli yleinen
ja eläimiä kohdeltiin lempeästi. Wan«
hempain neuwo eläinten hoitamiseen
kuului:

Sulho wiljon weljyem,
Ellos sie tätä kanoa,
Ellos meiän hanhoistamme
Itämällä itketelkö!"

Naisia kohdeltiin erinomaisella hellyy-
dellä ja ystämyydellä Ilmaristakin
neumottiin Pohjolassa, kun hän siel-
tä otti tytärtä »vaimoksensa, sanoen:

Mnistatko ajan mokoman.
Kun sie wannoit ikiwalasi,
Ecssä jnlkisen Inmalan,
Alla kaswon Kaikkiwallan,
Tullaksesi toiwottclit
Mnlle miehelle hywälle
Ikniseksi ystäwälsi
Kainaloiseksi kanaksi?"

Perhe-elämäkin oli esi-isillämmeKa-
lemalan mukaan rauhallinen ja puh-
das. Awioissa wallitsi yksiwaimoisuus,
amioparien keskinäinenrakkaus ja sopu.
Amio-elämä rakennettiin simeelliselle
pohjalle. Niinpä esim.Ilmarinen lau-
sui Pohjolan neidolle:

Elkäätte imeisen lapset
Sinä ilmoisna ikänä
Tehkö syytä syyttömälle,
Wikoa wiattomalle!
Pahoin palkka maksetahan "
Tnolla Tnonelan koissa".

Nämä mainitut säkeet todistanemat
wielä, että esi-isäimme uskonnolliset
käsitteet oliwat puheena olemalla ajalla
jokseenkin puhtaat. He eiwät palwel-
leet, niinkuin monet muut pakana-
kansat, kiwiä, puita ja eläimiä, waan
jotakin henkisempää, jalompaa. Sie-
lun tilastakin oli heillä jonkunlainen
käsitys. Se oli heidän mielestään
kuolematoin ja sen tuli tämän elämän
perästä jatkaa elämäänsä Tuonelassa.
Siellä käsitettiin kunkin ihmisen sie-
lun tilan olewan sen mukaan määrä-
tyn, mitä hän oli täällä maailmassa
eläissään tehnyt. Sentähdcnpä Wäi-
nämöinen waroittikin nousemaa nuo-
risoa kenellekään pahuutta tekemästä
seuraamilla sanoilla:

Ole nyt kiitetty Jumala,
Ylistetty Luoja yksin,
Kuu annoit awnn minulle,
Tuotit turwcm tnttawasti
Noissa tuskissa kowissa.
Terän rauan raatamissa!"

,,Tuoltapa aina armot käywät,
Tnrwat tuttawat tulewat
Ilähältä taiwahasta,
Luojan luota kaikkiwallan".

me selmemmän käsityksen kansamme
muinaisesta siwistyksestä. Siinähän
amautuu eteemme esi-isäimme työt,
toimet ja ajatukset.

Kalemala itsessään, niinkuin muut-
kin mmnaisrunomme, on jo todistuk-
sena senaikuisesta siwistyksestä, sillä
ei mikään raakalaiskansa olisi pysty-
nyt sellaista runokokoelmaa luomaan.
Mutta laweasti ja selwästi kertoo
meille Kalewala muullakin lamalla,
että esi-isämme omat omistaneet jon>
kunlaisen siwistylsen. Tämä näkyy
esim. heidän Kalemalassa esitetyistä
uskonnollisista käsitteistään, heidän
perhe«elämästään, elinkeinoistaan,tie»
teiden ja taiteiden wiljelyksestä jayh-
teiskunnallisesta järjestyksestään.

Esi«isäimme ntzkonnon perustuksena
oli tieto yhdestä ylijumalasta. Sen
nimi oli Utto. Hän se o!i kaikki kai-
kissa. Häneltä sitä apua pyydettiin ja
häntä sitä kiitettiin ja ylistettiin. Sitä
nöyrääja luottamaista mielialaa, jolla
esi-isämme lähestyimät Jumalaansa,
osoittaa Wäinämöisen lausuma kiitos
siitä, kun hänen polmestaan oli pa<
rannut suuri kirmeen meistämä haa-
ma. Hän lausui:

den kautta myös ikäänkuin sen saa-
misen armollisuuteen malmistetuitsi.
Maallisella ilolla eli toisin sanoen
sillä ilolla, jonka maallisen elämän
jokapäimäisyydet saattamat saada ai-
kaan, on suurin armonsa siinä, ettase helpoittaa maailman mastuksien
raskautta, lemittää matoansa pimeäs-
sä ja ohjaa katseensa tulemaisuutta,
salattua kohten. Kun moimat mähe-nee ja mäsynyt käsi on mähältä pu-
dottaaaseensa toimettomuuteen,silloin
on ilon malon mälähdys erinomaisensvuren armomen, sillä se kykenee, ai-
nakin useimmissa tapauksissa, pane-
maan uusia monnia mäsyneen käteen
ja muuttaa epätonvon toimoksi.

Mutta ilon juuri on kasteltama
ijankaikkisuuden mesitulmalta kantaakscen hedelmiä jo täällä ajassa; ai-
noasti silloin tulee ilo siksi, jona sen
pitää oleman, nimittäin maikuttamaksi
syyksi ci ainoasti waloon hetkeksi,
waan mahtamatsi ponnistajaksi ali-
tuiseen taisteluun pimeyden waltoja
mastaan. Ilon hetket ornat kuiten-
kin niin pian luetut, jokaisellenkin
meistä, ettemme saa niitä määrin
taikka turhuuteen käyttää. Ei, naut-
Maamme niitä hetkiä, mutta nautti'

ja ijankaikkiselsi ominaisuudeksi, jota
mastoin kärsimisen tila on maan pian
katoama ajanjakso ihmisen elämässä.

Puhdas riemu on kuin malo ja
lämpeys; se laajenee ja tekeytyy omaa
alkuperäistä alaansa laajemmaksi; su>
rv ja tuska omat kylmän kaltaiset,
ne supistumat sydämeen ahtaaksi.
Mahdotonta on siis täällä tuntea
ilon täydellisyyttä, mutta warsinluon-
nollista on, että suru sydämiimme
tyhjentää miimeisenkin pisaransa. Ol-
koon sen kalkki katkera, mitäpä siitä,
kun elämän lähde on makea ja ijäti
muotama. Suru e: saata niille, jotka
rakastamatpa palmelemat Inmalata,
nousta ajan reunojen ylitse, mutta
totinen ilo ulottuu niin pitkälle kuin
ijankaikkisuuden alati wirtaawa lähde.

— Räiikkylän piirin jahtiwou-
diksi on määrätty talollisen mämy
Simo Matinpoika Hirmonen ja Ilo-
mantsin piirin jahtimoudiksi
haudankaimaja Matti Pikkarainen.

—
Äkillinen kuolema. Wiime tiis-

taina on treikkal. kirkkolaulajan leski
Markoff kuollut karriin saunasta
palatessaan. Wainaja oli jo ijälli-
nen ihminen.

— Tohtori A. Th. Ehrström, joka
wiime kewäästä saakka on toimitta-
nut kaupungin lääkärin wirkau täällä
Joensuussa, ilmoittaa pois muuton
tähden huomenna lakkauttamansa sai-
rasten mastaanoton. Hra Ehrström
muuttanee Helsinkiin.

— Laiwaluke Saimaankanawassa
on wielä wiime wiikolla ollut woi-
massaan. Kuopiolaiset kulettamat ta-
waraa wielä laiwcitolkussa. Meikä-
läiset laimat omat jo aikoja olleet
talwiteloillaan, mutta wielä eilen toi
eräs Sawonlinnalainen höyrywenhe
lamara-lotjan.

— Liikkeen siirto. Kanppaneumos
Petter Parmiainen täällä on tämän
kuun 5 päimänä siirtänyt täällä har-
joittamansa kauppa-, tehdas- ja lai-
maliikkeen pojillensa Idor ja Paul
Petter Parmiaiselle, jotka tonnini-
mellä Petter Parmiainen H C:o tu-
emat entistä myöten liikettä jatka-
lmaan.

loensuussa 15 p. Marrask.

Mitäpä olis' elämä ilman ilotta?— Kulku pimeydessä ilman aurin-
gon waloa: matka erämaassa ilman
ainoatakaan wirkistäwää kosteikkoa,
niin pitkälle kuin silmä kantaa. 110yksin ei kuitenkaan riittäisi tekemään
elämää siksi jona sen pitää oleman:
walon ja pimeyden, ilon ia tuskan,
koetusten ja nautintojen waihtelemi-seksi; sentähden saatetaan samalla
syyllä kysyä: Mitäpä olisi elämä su-
rutta? Sillä samaten kuin walojen
ja marjojen maihteet taululla auta-
wat sille sen armon, jota se niitä
paitsi olisi mailla, yhtä malttamaton
on tämä alituinen waihteleminen elä-
mässä. Surut ja huolet nimittäin
lamallansa oikeuttamat ihmisen hetki-sen ilon saamisen jo täällä ajassa,
ja ne omat niin sanoaksemme senpuhdistuksen mälikappaleina, keinoi-
na, jonka kautta me mähitellen ru-
peamme käsittämään korkeamman on
nen kuin maailman elo ylipäänsä
saattaa meille antaa, ja tulemme nii-

110 ja suru. kaanime järjellisesti ja kohtuullisesti.
Iloitkaamme, mutta muistakaamme
aina, että ilo on lyhyt; '.vakaisuus ei
helpoita oikeuksiansa, se waltaa sian-sa pian jälleen. Iloitsemisen syitä ei
puutu, sillä minne waan silmämme
käännämme kohtaa meitä tuhannet
todistukset hymyydestä, joka ei mil-
loinkaan niäsy, ja rakkaudesta, joka
aiua on yhtä lämmin ja milpitön.

Näyttäisi kuitenkin siltä kuin ihmi-
nen paljoa sywemmin ja tuntumain
min tuntisi surunsa ja kärsimisensä
kuin ilonsa ja nautintonsa. Jonkun
asian häwiäminen, jota me rakas
tamme, antaa meille enemmän surua
kuin sen omistaminen tuottaa meille
nautintoa. Tämän asianlaidan sel-
witysperuste on epäilemättä ihmisen
luonnossa hengellisenä olentona. Syy-
nä siihen, miksi emme niin täydelli-
sesti osaa iloita ja tuntea nautin-
nollisuutta, kuin tuntea hliolta, saat-
taa ehkä olla siinä,että meillä on luo»
dessa annettli jotenkin määrätön ja
rajaton kyky nautintoon, mntta san-
gen pieni tuskaa ja surua kantamaan.
Ilon, riemun, autuaallisuuden tilan
on — siitä emme suinkaan riitele— Jumala määrännyt sielun oikeaksi
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Palovakuutuksia; Henkivakuutuk-
sia osuudella yhtiön voitosta vas-
taavista vakuutuksista, ilman koro-
tettuja vuosimaksuja; Henkivakuu-
tuksia lyhyeksi ajaksi; Elinkorko-
ja Pääoma-vakuutuksia. Likempiä
tietoja antaa M. G. Piipponen

Joensuussa.

Vakuutus Osake-yhtiö

jg^JSr Mustan ja valkeankir-
c^W java lintukoira pois juoksi

«QelL:keskiviikkona 6 p. t. k:ta.
Kunniallisen palkinnon saa se joka
saman koiran tuo takasinpandalle

S eurahuoneelle Joensuussa.

Esi'isäimme keskuudessa oli jo yh-
teiskunnankin alkeet syntyneet. He oli«
mat Kalemalan mukaan jakautuneet
heimokuntiin, joista pääheimot oli«
mat Pohjalaiset ja Kalemalaiset. Hei-
»vojen kesken syntyi taisteluita, joissa
kukin heimokunta kokosi kaikki jäse-
nensä puolustamaan omaa liittokun-
taausa. Sitä paitsi oli heidän yhteis-
kunnassansa jo meronmaksuja. Tämä
myöskin todistaa jonkunmoisen järjes-
tyksen heidän keskuudessaan olleen.

Kaikki nämä Kalewalassa löytymät
seikat, joihin tässä olen miitannut,
antamat meille ihanan kuman esi-isis-
tämme. Ne näyttämät, että meidän
köyhillä ja alhaisilla esi-isillämme on
ollut jalot hengen lahjat ja että he
olimat jo edistyneet simeydessä ja
puhtaudessa, eimätkä siis olleet mi-
tään raakalaiskansaa.

Kytö.

Kaari oli kauuihin näköinen.
Jousi jonkin maksawainen:,
Hewouen selällä seisoi,
Warsa juoksi wartta myöten,
Kapo kaarella makasi,
Jänö jäntimen sijassa".

puhuttaman Väinämöisen, tuon iki-
lalllajan, woimakkaista laulllista —
mahtipontisista sanoista ja hänen kan-
teleensa suloisista sametista! — Tä-
män lisäksi oli kumanweistotaidemyös.
km tullut tunnetuksi. Joukahaisen jousi
oli taideteos. Siitäkertoo meilleKale-
mala:

Igensmlssll 15 p:nii Manllsknulll.

Tämän kysymyksen perinpohjaiseen
selittämiseen tarmittaisiin paljo kykyä
ja tietoja. Aikomukseni ei olekaan
tehdä siitä mitään tieteellistä selitys-
tä. Tahdon waan wiitata muuta-
miin Kalewalassa löytywiin seikkoi-.
hm. jotka luullakseni antamat lyhyen
selityksen tehtyyn kysymykseen.

Jokainen aikaansa seuraama kansa-
lainenhan lienee tullut huomaamaan,
että meidän, kansamme edistyy simis-
tyksessäänpuima päimältä. Jos luom-
me silmämme muutamia muosisatoja
taaksepäin, niin huomaamme, että kan-samme siwistys on kaukaisesta mui-
naisuudesta meidän päiwihimme asti
ollut kehityksen alaisena. Maamme
syrjäisen aseman wuoksi jäiwät tosin
esi-isämme osattomiksi muiden Euro-
pan kansojen siwistyksestä. Heidän
sawuisiin pirtteihinsä eiwät päässeet
maailman suuret simistyslaineet tul-
waamaan. Waikka näin oli laita,
niin kuitenkin meillä on todistuksia
siihen, että efi-isillämme on ollut jo
pakanuutensakin aikana fimistystä.
Sitä todistamat meille muinaiset työ-
aseet ja monet muut mainitulta ajalta
säilyneet kalut. Etenkin Kalewalassa
on meillä aarre, jonka awulla saam-

Mitkä seikat Kalewalassa
osoittamat, että esi-isittäm-
me jo oli jonkunmoinen

siwistys?



— Waiwaishoito Kuopion lää-
nissä. Läänin herra kuwernöörion,
mirkumatkoillaan läänissä ja kuntien
oloja tarkastaessaan, saanut tietää
ettei yleijestä maimaishoidosta Suo°
messa maaliskuun 17 p:nä 1879 an»
netun armollisen asetuksen määräyksiä
monessa kunnassa ja waiwaishoito-
piirissä tarpeeksiasti noudateta. Erit
tainkin on asianlaita sellainen niissä
kunnissa, jotka maimaishoidon suh-
teen omat piireihin jaetut, ja joissa
ei kunnan puolesta ole edellämaini-
tun armoll. asetuksen 10 S:n 5 koh-
dan, 13 ja 16 §:n mukaan tarkoin
silmällä pidetty sitä, miten piirien
johtokunnat melmollisuutensa täyttä-
mät. Marsinkin on surkuteltamaa, että
monessa piirissä manhat, saattamat-
tomat ja aistimialliset maimaishoito-
laiset eimät saa nauttia makinaista
asuntoa, maan että heitä ruotilaisina
kuljetetaan ympäri talosta taloon ja
ettei lapsillekaan hankita wakinaista
asuntoa eikä opetusta,kuten maimais-
Hoito'asetuksen!l4 Z:n 2 kohdassa kum-
minkin on säädetty, maan heidätkinasetetaan kiertämään talosta taloon.
Sitä paitsi on herra kuwernööri ha-wainnut, etteiwät maimaishoidon joh>
tokunnat aina täytä heille 15 H:ssä
määrättyä welmollisuuttaan kerjäläi-
sistä ja kulkijaimista pitää tarkkaa
maaria sekä niiden kanssa menetellä
sillä tamoin kuin mielä mainitun ase-
tuksen VI artikkelissa sanotaan.

Tämän johdosta kehoittaa läänim-
me hra kuwernööri kiertokirjeessään
kuntain «viranomaisia ryhtymäänmitä
tehökkaimpiin toimiin näiden puut-
teellisuuksien korjaamiseksi sekä kerjää-
misen ehkäisemiseksi. Senohessa muis-
tuttaa hra kuwernööriruunun palme-
lijoita saman asetuksen heille määrää-
mien melmollisuuksien täyttämisestä ja
erittäiukimiranomaisia ruununnimis.
miehiä huolellisimmasti walwomaan
armoll. waiwaishoito-asetuksen tarkoin
noudattamista niinhymin itse kunnissa
kuin maimaishoitopiireissäki, erittäin»
km niiden puutteellisnuksien korjaami'
seksi, joista edellä on mainittu, sekä
heti läänin hra kumernöorille ilmoit»
tamaan hawaitsemistansa laiminlyö-
misistä mainitun asetuksen määräuk-
siä wastaan sekä mihin toimenpiteisin
he eväkohtien poistamiseksi omat ryh-
tyneet. (S.-K.)

Karttaa woifti nähdä tämän lehdentomituksen luona. ' '
. '

— Liitteenä seuraa tätä numeroa
ilmoitus herra C. W. Grönbergin
reumaatillisesta esansista.

Gust. Bergrothin lesken kirjapai-
nosta Kuopiossa on ilmestynyt:

Waltion Maat ja Messät y.
m. Ullsi teos. Kirjoitti I.P." —
Hinta 1 m.; 62 sim.

Porissa on painosta ilmaantunut:
Lyhyt mittausoppi kansakou-
luja marten. KirjoittiK. Oksanen.—

29 sim. tzinta 30 p.

Kirjallisuutta.

Helsinki, Marraskuun 14 p:nä.

Smati julisti eilen uuden
eriuskolais-lain. Asetus an-
nettu 11 päiwci marraskuuta.

Sähkösanomia
Karjalattarelle.

Suomen sähkösanomatoimistolta.

Paitsi' marsinaista ammattioppia,
on koulussa opetettu piirustusopin
alkeet ja, ntte linjali- .eli teollisuus,
viirustusta, niin että oppilaat omat
saaneet selman käsityksen piirustus-
taidosta ja oppineet itse piirusta-
maan kaikkia puusepän teollisuuteen
kuulumia esineitä. Piirustuksen opet-
tamiseen onkin käytetty melkoinen,osa
oppiajasta. Laatokka" on makuu-
tettu sittä, että oppilaat omat pii-
rustuksessa edistyneet niin pitkälle,
että ymmärtämät piirustukset ja osaa-
mat mastaijuudessa piirustusten mu-
kaan walmistaa esineitä. Tällä on-
kin jo paljon autettu, sanoo, lehti,
sillä piirustustaidon ymmärtämättö-
myys on näihin asti ollut meidän
käsityöläistemme heikoin puoli> joka
on ollut syynä siihen, että tumallisetnikkarit malmistamat esim. aina sa-manlaisen piirongin, huolimatta siitämillaisen tilaaja haluaa. Ia näin
ollen pysyy ammatti huonolla kan-
nalla eikä teokset moi näkönsä eikätekotapansa puolesta kilpailla edisty-
neen ammattimiehen teoksien kanssa.Koulusta päästettiin w. k. 30 p:nä
14 oppilasta, joista w oli ollut wa-
kinaisena ja 4 ylimääräisenä.- Suomen musta graniitti lvuo»
ret muuttumat kultawuosiksi. Mus.
ta-graniitti kimilaji on tätä nykyä
Euroopassa enin kysytty, ja muiten-
kin kaikkein soweliainmuisto- ja hau»tapatsaita marten. Tätä kimilajia ei
ole muualla kuin Suomessa,Ruotsinkimilajiin kun ei hiomallakaan woi
saada niin ihanan kaunista kiiltoa
kuin meidän graniittimme, jossa ei
pienintäkään matkoista raitoa ole nä-
kymissä. Pellingin saaristosta lähel-lä Helsinkiä on kimenhakkaaja H. IStigell muokrannut kaikki käytettä-
miksi sopimat musta-graniitti wuoret
ja saanee hän ne näinä päiwinq hy-
misi edullisesti kaupaksi Pietarin kaut-
ta ulkomaille.

— G.Mäkisen käsityökouluSor«
tawalassa. Lehtori E. Mäkisen Sor»
tamalassa olema käsityökoulunäyttää
oleman laitos, jossa osataan työtä
tehdä, siitä runsasmaraisesta näytte-
lystä päättäen, minkä hra Mäkinen
on Sortamalassa toimeenpannut ja
joka näyttely amattiin miiiue kuun
30 pmä — Laatökka" on näytte-
lystä julkaissut seikkaperäisen kerto-
muksen. . ,

' ,He aikomat taksikin jouluksi mal-
mistaa samanlaisen lehden ia omat jo
sitä warten lähettäneet tilaustarjouk-
sia kaikkien kansakoulujen johtokun-
nille ja opettajille. louluterwehdys"
tulee tänä wuonna, sekä kumiin että
sisällykseen nähden, waihtelewammaksi
ja miellyttämämmäksi kuin wiime ter
ralla. Paitsi erittäin siemää, taitei-
lija A. Federleyn piirustamaa nimi
koristusta, pannaan lehteen kaksi isoa
muotokumaa, uim. professori Fulius
Krohn'in ja kansakoulun-ovettajan
Anders Swedberg'in ynnä heidän elä-
mäkertansa kanssa; edelleen iso' kuwa
Parisin maailmannäyttelystä' sekä
Suomen näyttely-pawiljongin ja Eif-
fel-tornin kuwat näitä malaiseman
tekstin kanssa. Armokkaimpana lisä-
nä on kuitenkin olema isonpuoleinen
karttakaikkien suomiheimoisten kan-
sojen asumus-oloista, samanlaatui-
nen kuin se, joka on liitetty Suoma-
lais-ugrilaisen Seuran aikakauskirjan
I:een wihkoon'^). Siitä selittämän kir-
joituksen, joka myöskin sisältää tieto-
ja näitten kansojen kielestä, lukumää-
rästä y. m., laatii tohtori E. Setälä.
Wielä tulee ,,louluterwehdys" tarjoa-
maan lukijoilleen runoelmia A. Ok-
sasella ja tohtori A. Genetz'iltä sekä
kertomuksia tunnetuilta kirjailioilta.

Humällä omallatunnolla saattaa siis
sulkea puheena oleman joululehden ar-
moisan yleisön huomioon, sanoo N.
S:ren Matti, ja johon mekin yhdymme,
jakehoittaa sitä lukuisilla tilauksilla teke-
mään sen ilmestymisen, jokakysyy joten-
sakin suuria kustannuksia,mahdollijeksi— sitä enemmän kuin kaikki tuo hy-
wä, joka ylempänä on lueteltu, saa-
daan niin halwasta hinnasta kuin 25
pennistä. Jo tuo kansantieteellinen
kartta yksistään, joka lehteä seuraa,
on tämän maksun armoinen, ja an-
saitsee se muutenkin tulla lemitetyksi
niin laajoihin piireihin kuin suinkin,
etenkin koulunuorison, joka siitä moi
oppia tuntemaan oman kansansa su-
kutaulun. Myöskinjokaiseen kansakou-
luun se olisi hankittawu seinäkartaksi.

Tilaukset olisimat tehtämät niin pian
kuin mahdollista, jotta woitaisiinmää-
rätä painoksen suuruus ja lehteä eh-dittäisiin hymään aikaan, ennen lu-
kukauden lopettamista, lähettää kaik-
kiin kouluihin oppilaille lopettajais-
juhlassa jaottamaksi. Huomautetta-
koon mielä, että loululerweljdytz"
pannaan kirjakauppoihinkin myytä-
maksi, mutta maksaa niissä 50 penniä,
jolta siis on edullisempi hankkia sitä
itselleen tilaamalla. Tilaukset lähe-
tetään jommallekummalle toimittajalle
osmleella: Helsinki, ja maksu suori-
tetaan n. s. posti jälkimaatimuksen
kuutta.- Assessoriksi Wiifturin howi-oikeuteen ou H, K. Majesteettinsa
nimittänyt keN. senaatin prokuraatto-
rin toimitlisklinuan sihteerin L. Ho-
mönin.

— U, S.— Kiitettäwää. Ken minne kesäk.
24 p:nä Kymin paperitehtaan tulipa^
lossa useamman työmäen perhekun-
tain omaisuus joutili tulen uhriksi,
niin on tehtaanomistaja herra G.
Dahlström palkinnut puolet mahin-
gosta 4,200 markalla, josta mahin-gon kärsineet omat suuresti kiitolliset
hänelle. Myöskin muut paikkakun-
tuiman säätyhenkilöistä omat keskliu-
dessaan koonneet yli 400 markan sa-
maa tarkoitusta marten, jaettuna kul-
lekin wahingou määrän mukaisesti,
joka seikka myöskin ansaitsee sydämel-
liset kiitokset työkansan puolesta.

— louluterwehdys". Wiime jou-
luksi ulos«antoiwat neidet Alli Trygg
ja Vera Hjelt helppohintaisen sa-
man niinisen kumalehden, joka saa-
mutti niin suurta suosiota, että sitä
lemitettiin 20,000 kappaletta, par-
haasta päästä koululasten joukossa,
joita marten se etupäässä olikin toi-
mitettu.

N:o 91 — 1889.

— Maapolisi. Ehdotus tuleemal-
mistettamaksi hallinnon toimesta an-
nettamaan asetukseen maapolisin mah-
mistamsesta ja uudelleen niuodosta-
m^esta.

Wieläpä ornat kylät runossa ol-
leet aakkosellisessa järjestyksessä,maik»
ka meillä eimät siten ukolineet;" eh-
ken jvnku muu täydellisemmin asian
muistaa.

—
Pielisjänven pitäjän kyläin

nimet omat ennen olleet kirkon kir-
joissa järjestettynä runomittaisesti,
niin ainakin manhat kertomat. Näyt-
teeksi mihin laatuun tuo runomitta:
nen kyläin luettelo on ollut, panem
me tähän erään wanhuksen muiston
mukaan osan pitäjän kyläluetteloa:

Hattusaari, Hattumaara,
Loso, Kitsi, Louhimaara,
Sikowaara. Siikawaara,

.Kuora, Koli, Kontiomacra;
Höntönmaara, Hamarnmaara,
Kylänlahti, Kimiwaara,
laakonwaara, Mukuwaara,
Ohtawaara, Polwiwaarc,
Pankakoski, Pankajärwi,
Sikojärwi, Sokojärwi,
Sawijärmi, Nurmijärwi,
Lieksajärwi, Ruunawaara.
Warpanen, ja Wedensuu,
Wuonislaksi, Wiekkijärwi.

— Kauhea ilkityö, joka Hankasal-
mella kerrottiin tapahtuneen,missä mu«
ka onnainenraiskattu,häneltä kieli lei-
kattu y. m. on aitvan perätön;niin
ainakin I.T.Saw.-K:ssa makuuttaa,
ja hän kyllä asian tarkoin tietänee.

— Wiina-asetuksen walwomista.
Värtsilän tehtaan isännistön teke-
mästä anomuksesta on läänin hra
kuwernööri t. k. 7 p:nä määrännyt
tehtaan konttoristin Henrik Rudolf
VarÄ'in, toistaiseksi ja kunnes siitä
toisin määrätään, Tohmajärmen pii-
rin nimismiehen amuksi Värtsilän
tehtaan alueilla ja sen läheisyydessä
walwomaan miina- ja mallasjuoma-
asetuksien noudattamista, tiet. S.-K.— Paawo Pesosen murhajutussa
antoi kihlakunnan-oikeus Heinämedel-
lä lopullisen päätöksen m. k. 19 p:nä.
Asiassa on kuulusteltu ainakin 100
todistajaa, mutta syyllistä ei ilmi
saatu: niin salaisesti tuo kauhea ros
wo oli hirmeän työnsä tehnyt. Si-
ten hirmiö maltti ajallisen rangais-
tuksen ja jäi mapaaksi, velmuksi ja
kauhuksi paikkakunnan asukkaille.

(N. S.)

- Rekikeli ja wossikat". Lunta
tulla rimnhti jo aiman rekikeliksi asti,
Kuitenkin on sitä wielä wähänpuolei-
sesti, niin että joskus reki kimiin ko-
lahtelee, ainakinkaduillamme ajellessa.
Keli muutoin on kuima, jonka tähden
woipi otaksua nyt sataneen lumen jo
pysymän. — Silloin kun saimme reki-
kelin, niin saimme myös — vossi-
katkin" kaduillemme. Ei niitä tosin
päimäseen aikaan nytkään näy, maan
pimeän tultua . .. ! Silloin niitä
on yltäkyllin, ainakin kauppakadun
keskusristeyksissä. Ihtä kummalliselta
kuin omituiseltakin näyttää tuo,,nios-
sikkain" laita, kun he ainoastaan yön-
seuduksi pölähtämät näkymiin. Liene-
wätkö ottaneet esimerkin kesällä ehken
näkemistään yösiiwistä — ykkölöistä,
sillä öisin yököt lentelewät, päiwin
piilossa pysymät". En moi marmuu-
della sanoa, joskohan nuo ,,wossikat"
omat oikein tumalliset öisinkäänmoke-
lehtamaan, kun luulen heiltä puuttu-
man siihen oikeutta niin hymin öiksi
kun pimuiksikin. Waan mitenhän lie-
nee näin kaupunkipaikassa . . . !

Asko.

Perjantaina 15 P. Marraskuuta Oarjalatar.

©ali oli tilaisuutta mastaawalla
armokkualla taivalla ja aistikkaasti ko-
ristettu. $:lo 8 ajoissa alkoi juhla.
Osanotto oli hymin yleinen. Osan
ottajien joukossa nähtiin suuri jouk-
ko manhoja Helsingissä asumia Poh'
jata sia. Tawanmukaista esitelmää
ei tällä kertaa■. pidetty. Oli pyydetty
wcillionenwos Z. Topeliusta esittä-
mään jotakin kohtaa Pohjalaisosa-
kunnnnn menneistä roaHjeiöta. I,<
ijdfäö runoilija kertoi njieljättäionSn
lamallaan osakunnan ensimmäisestä
Porthanin muistoksi ti). 1839 mieltä-
mästä jlihlasta jo. sen yhteydessä
olemista seikoista. Innokkailla kä-
sientapntuksilla osoitti lukuisa kuu-
lijakunta mieltymystääu. Tuoli otet=
tim kohta esille ja musikin soittaessa
marssia kannettiin rakastettua runoi-
lijaa kolme kertaa salin ympäri. Läm-
pimillä sydämmeen käymillä aitoilla
wastasi hän nuorison kunuian-osoi-
tukseen. Sitten alkoiwat wiralliset
puheet. Kutsuttujen kunniamierasten
joukossa oli myöskin tlnfarilaiiun
ticbcinieS; tol;t. Sela Vikär. (Suuri
joukko sähkösanomia tuli juhlaan.— Suomen kansalaiseksi on sa-
nomalehdentoimiltaja Matti Kurikka
otettu. .; ;

— Pohjalais-osakunnan wuosi-juhla. Pohjalaisi osakunta mietti t.
k. 9 p:nä ylioppilastalon juhlasalis-
sa tamallista suuremmassa muodossa
muosijuhlaansa muistoksi siitä, että
50 wuotta on kulunut osakunnan en-
simmäisestä wuosijuhlasta ja 150
wuotta Porthanin syntymästä.



Kehuttuja Mäntsälän

Tllmmisaaiell hlUa,
Wciilljizn Liinan(Ijnni^ua),

C. M.Paqwalön.

lan. Paloin, Nöksän, Uskaljärmen ja
Woudinkylän kylistä.

Josta täten tieto annetaan, ilmoi-
tuksella, etta ainoastaan hymin puh-
distettuja eloja lvaötannolctaan kvin
myöskin, etta mciksajain tulee otto-
päiminä jo päimän maletessa tulla
jymästöön,huudollensa jywänsä mak-samaan. Muutoin myös tietää au-
nan, etta niiden maksajain, jotka jy-
mäin mastaanotossa tahtomat jymäs-
töstäsaada kuittia maksustansa, ennen-
kuin ne moudinluwussa kuittilirjoihin
suoritetuiksi merkitään, tulee olla re^
mersaaleilla (maksukirjoilla) mnrus»
lettvina, johon jymäin mastaan otet-
tua kuitti kirjoitetaau ollen maksukir-
jat laaditlamat silloin jymästösisäkäy-
tettämien metristen mittain mukaan.
Joensuun ruununjymästön kottorissa,
Marraskuun 2 päimänä 1889.

Paanantaina sisällä oleman mar-
1M raskuun 25 päimänä myydään
<Ä^ paikanpäällä tapahtumalla roa*
patahtoisella huutokaupalla talollisen
Tahwo Pakarisen perillisten tilalla
n:ro 38 Onkamon kylässä Tohma-järwen pitäjääpä eloja, olkia y. m.
irtonaista talon tawaraa, joka täten
ostajille tiedoksi annetaan. Wärt«
filässä Marraskuun9 päimänä 1889.

Ventti Hirnionen.
Pesän hoitaja.

Toimitsiamiehet.

vaiwanä täta kuuta kello 5 j. p. p.
Ltljendahlin rawintoiaan keskustelemaania Päättämään, I:ksi kuinka sen welkakir-
jan kanssa on meneteltäwä minkä talolli-
nenHeikki Hirwonen onantanutKunnasnie-
men niru 5 tilan hintaa wastaan Hand-fastille, 2 ftesänhoitajain palkasta. loen-snussa 11 päimänä Marraskuuta 1889.

Isiffeuojat entlseu knräjäklrjuri Kaarlo
311 Handfastin pesästä, kutsutaan mie-Hl^ hissä saapumaan keskiwiikkona 20

H. Lappalaisella.

Tammisaaren kilohailia,
I.ma Hollannin ja Norjan raswa«

sillejä.
Lysekili Anjowis,
Oulun jääkellari-lohta,'
Sippolan > C>im^fnilAarnet \ xjUUÖIUII,
Venäjän lihamakkaraa,
Uuseamman lajisia sokeri-leiwoksia,
Hywiä Saksan Sikaria,
Tsarskia Paperossia,
AVENA SATIVA" erinomaista

hywaä terweysjauhoa,
Kummikalossia miesten ja naisten,
Kestäwiä Sri! ja Werkoja tal-

wipuwuiksi,
Turkinkaulusnahkoja.

Uinun iftelil
O ö SI ö öö ö [1

Papaae^totfella huutokaupalla
NV W myydään 28 p. MarraskuutaHM 1889 e. pp. paikau päällä ta:

lollisen Samuli Niikos-waina-
jas alaikäisten lasten omistama tila
3?: o 7 Paiholan kylässä Kontiolahdenpitäjässä — josta halullisille ostajille
ilmoitetaan. Paiholassa 8 p. Mar-
rasfuuta 1889.

Paawo Rajanen,
alaikäisten holhooja.

Kaupungin Säiistöplmtli
pidetään awoinna joka arki lauantai

kello 5—6 j. p. p.

Maalarin lznnä nikkarin lakkaa, Saranoita, lukkoja,
Poliluuna ja Terpentinia, Nuuwia, hakoja,

Maali- W«ä tuliöljljä, Akkunan lasia, ljnnä sermiä,
Valmistettua maalia, Haappia, piironkia.

Samoin kuiwia, Vinkopahwia.
Harkko- Wnä jauyoliitua, Hiiniluspaperia, wäriMsiä,

Vunaliilua, Hirjoituspaperia,
Lamppu- ja pöh-porstia. Kirjeenkuoria,

Hampunlafia, paperipussia,
Lakki- ja lasiastioita, Rukkasia,

Astoja, myy

wingin kylässä Kankaan Autti
Permasen talosta allekirjoittaneelta Tolwa-
selta y. m. 1 naisten lammasnahkauen,naftpiloilla pidettäwä turkki, sininen yksi-
wartiselsi kudottu puoliwilla päällys, wal-
kea selkä-, mustat kmvenaykat ja mustaa
wuoriwaatetta leweä helmawuori, 2:det
kengän warret, niistä toiset pitkätwarret
jo ommeltu, lidet lapikaskengäu pohjat,
merkillä: 2, 1-det musta-nahkaiset saav-paat ja 1 wanha harmaa sarkanuttn. Iasamana yönä saman pitäjään Pirttiwaa-rassa allekirjoittaneen Hassisen asuin tve
wasta 2:det uudet harmaat sarkahousut,
harmaasta hksiwartisesta wuoriwaatteesta
kauluksien wuorit.

—
Wiime maiuittuun

taloon tuli samaksi yöksi tuntematoin,help-
po, keski ijässä olewamies, otsa tawallis-
ta enemmän Paljas, musta korwaftarta ja
leuwan ueucissä myös parran pilkkiä sekäsanoi olemansa: harjan tekiä, hieroja ja
kuppari, jota luuloitellaan martaaksi, kvinse tietämättä yöllämeni pois. Palkintoa
mastaan pyydetäänmartaasta ja tamarois-
ta ilmoittamaan Joensuussa w. Nimis-
mies hra M. Honkaselle sekä allekirjoitta-
neille.
Mikko Tolwanen, Pekka Hassinen,

Loismies Talollinen
Sarwingista. Pirttiwaarasta.

Lokakuuu 10:ttä päiwää was-
ten yöllä warastcttiin lukitustas°W>Hk? huoneesta Enon pitäjään Sar-

Kauniita willasia leninki-
kankaita (mustia ja wärilli-
siä), kauniita willasia palt-
tookankaita, willahuiweja ja
willapaitoja, willatrikooliwiä,
moareeta ja plyschici, krimmi-
waatetta, atlasseja, samettiauseampaa wäriä, lakkeja, kau-
luksia, Puuhkia (muffar), nah-kareunusteita, korsettia, plan-
schetteja, albumia kaunis wa-
likoima, ja nukkeja, hansik-
kaita ja willasia sormikkaita,
miesten lakkeja, hengseliä, kau-
luksia kalwostimia (celluidi),
krawattia mustia, walkeita ja
wttrillisitt, kaulahuiwia y. m."'^ Lina Östciholm.
Maskista Kilogrammoja

y. m. talouskaluja
myy, ja ottaa walmistaaksensa

A. Karwonen.

IjidlnT

!Sten ja Maisten
a, Kellonperiä ja 3
sia. Silmälasia, R
'ita, kuitt myöskaik, Hopea- ja Uusih
sia oikein kauniita

ett tullei

Kiihtelljswaaran pitäjästä
tuleman Tammikuun 27 päimänä
Hammaslahden,Heinämaaran jaHuh<tilammin kylistä, sekäsaman kuun 28 päimänä Keskijär-
,ven, Kiihtölysmaaran,Mulon, Osko«

Kesälahden pitäjästä
tuleman tammikuun 24 päimänä.

saman kuun 23 päimänä Onkamon,
Patsonmaaran, Peijonniemen, Petro-maaran, Riikolan, Saarioisten,Uusi-kylän, Walkeamaaran ja Wärtsilän
kylistä.

tuleman Tammikuun 22 päimänä Ak-kalan, Kaurilanmaaran, Kenraalin ky-
län, loukkolan, lumanjoen, lärmen-tauksen, Kakunmaaran, Kantosyrjän,
Kaustajärmen, Kemien ja Kutsun^
maaran kylistä.

Tohmajärwen pitäjästä

Pälkjärwen pitäjästä
tuleman Tammikuun 21 päimänä.

tuleman Tammikuun 15 päimänä la-kokosken,Kinahmonsaaren,Konliolah.Den, Kunnasniemen ja Lehmonahonkylistä,
saman kuun 16 päimänä Marton-maaran, Mönninmaaran, Paiholan,

Pielisensuun,Puson jaSelkiinkylistä.
Rääkkijlän kapelista

tuleman Tammikuun 17 päimänä.

Ilomantsin pitäjästä
tuleman Tammikuun 12 päimänä.

Hnon pitäjästä
tuleman Tammikuun 20 päimänä.

luu'an pitäjästä
tuleman Tammikuun 13 päimanä.

Nurmeksen pitäjästä
tuleman Tammikuun 14 päimänä.

kontiolahden pitäjästä

tuleman Tammikuun 8 päimänä Li-
perin. Taipaleen ja Kuusjärmen seu-rakunnista,

tuleman Tammikuun 9 päimänä
Kaatamon, Komperon, Leppälahden
ja,Liperin kylistä,saman kuun 10 päimänä Liperin-
salon, Ristin, Ristinsalmen, Ruoko-
lahden, Taipaleen, Tutjunniemen ja
Waiwion kylistä.

Polwijiirwen kappelista

tuleman Tammikuun 2 päimänä Haa>pasalon, Haarajärwen, Hammaskal-lion,Jaakkiman,luurikkajärwen,Kan»
tosyrjän, Kangasjärmen, Kiteen, Ki-
teenlahden, Kontiolan. Kunonniemen,
Lahdenkylän, Loukunwaaran ja Mat-
kaselän kylistä,

saman kuun 3 päimänä Misolan.
Muljulan, Niinikummun, Närsäkkä-län, Piimäjärwen, Potoskawaaran,
Puhnisten, Puhoissalon,Päätyö,Rii-hisärmen, Nokkalan, Nuppomaaran,
Satulawaaran,Suoparsaaren,Suor-
lahden, Särkijärwen, Säynejärmen
ja Warmonniemen kylistä.

Raulawaaran kappelista
tulewan Tammikuun 4 päimänä.

Vielisjälwen pitäjästä
tuleman Tammikuun 7 päimänä.

>Kileen pitäjästä

Sellaiset tämän wuotiset ruunun<
werot, joita asianomaiset maksajat
säättyyn määrään saamat luonnossasuorittaa, ylöskannetaan Joensuunruunun jywästöönseuraawasti:

Knnlutns.
Kuulutuksia.

Joensuussa,
Jociisaun kirjapaino-yhtiöu kirjap. 1889.

C¥}* henkilöt, joilla wielä on taka-
vVv sm tuomatta Joensuun kansan»
kirjastosta lainattuja kirjoja muosilta
1880- iBBB,i 888,kehoiletaan,lkirjojen hin-
nan maksamisen uhalla, hetimiten tuo-
maan lainaamansa kirjat mainittuun
kirjastoon. Kirjaston hoitaja.

Ilmoitus.

Perjantaina 15 p. Marraskuuta Karjalatar. N:o 91 — 1889.

—
Walwonta: lamp.I.Newalaisen konk.

Nurmeksen pit. ja Nautawaaran kappelin
kihl.-oik. 1890 wuoden talwikäräj.Ikärä-
jäp.; — kaupanhoitaja D. Wäänäsen konk.
21 p. ensi joulut.Nurmeksen pit. jaNau-
tawaaran kappelin kihl.-oik.

Laillista ja Virallisia ilmoituksia. i^nsi tistaina tämän kuun 19 päi-
Vi mana kello 11 päiwällä, »liyydään
julkisella huutokaupalla foneenfiujttä-
jän Matti Lindforsin entisessä ta*
lossa kirkon alla, joukko tiilenfoppa-
teitä niiden maksamattomaita hnuto-
fauppa«f)innaBta, jota täten ilmoite-
taan. Joensuussa 14p.marraSf. 1889.

C. L. Edman.

Myytäwanä.

y. m. y. m.

H.Lappalaisella
Bljy-tulitikkuja
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